第２回ホースセラピー

チャリティープロアマゴルフ
IN　松永カントリー

開催日：平成24年3月28日（水）

　　　　　　　　ごごごご挨拶挨拶挨拶挨拶
　　　　　　　　拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　　　　　早春早春早春早春のののの候候候候、、、、皆様皆様皆様皆様におかれましてはますますごにおかれましてはますますごにおかれましてはますますごにおかれましてはますますご健勝健勝健勝健勝のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
　　　　　　　　平成平成平成平成２３２３２３２３年年年年はははは東日本大震災東日本大震災東日本大震災東日本大震災のののの為為為為『『『『ホースセラピホースセラピホースセラピホースセラピ－－－－チャリティチャリティチャリティチャリティ－－－－プロアマゴルフプロアマゴルフプロアマゴルフプロアマゴルフ』』』』大会大会大会大会をををを順延順延順延順延
　　　　　　　　させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きましたきましたきましたきました。。。。広告協賛広告協賛広告協賛広告協賛でででで集集集集まりましたまりましたまりましたまりました寄付金寄付金寄付金寄付金はははは東日本大震災東日本大震災東日本大震災東日本大震災のののの復興基金復興基金復興基金復興基金にににに寄付寄付寄付寄付するとするとするとすると共共共共にににに
　　　　　　　　経済経済経済経済リポートにおリポートにおリポートにおリポートにお名前名前名前名前をををを掲載掲載掲載掲載させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きましたきましたきましたきました。。。。厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
　　　　　　　　さてさてさてさて、、、、多多多多くのくのくのくの皆様皆様皆様皆様ににににNPONPONPONPO法人法人法人法人『『『『セラピーセラピーセラピーセラピー乗馬乗馬乗馬乗馬のののの会会会会』』』』のののの活動活動活動活動をををを知知知知ってってってって頂頂頂頂くとくとくとくと共共共共にににに、、、、ゴルフをゴルフをゴルフをゴルフを通通通通じじじじ
　　　　　　　　社会全体社会全体社会全体社会全体でのでのでのでの相互扶助相互扶助相互扶助相互扶助をををを目的目的目的目的にににに『『『『第第第第２２２２回回回回ホースセラピホースセラピホースセラピホースセラピ－－－－チャリティチャリティチャリティチャリティ－－－－プロアマゴルフプロアマゴルフプロアマゴルフプロアマゴルフ』』』』大会大会大会大会をををを
　　　　　　　　開催開催開催開催させてさせてさせてさせて頂頂頂頂くくくく事事事事となりましたとなりましたとなりましたとなりました。。。。
　　　　　　　　地域貢献地域貢献地域貢献地域貢献のののの一環一環一環一環としてジュニアゴルファーのとしてジュニアゴルファーのとしてジュニアゴルファーのとしてジュニアゴルファーの育成活動育成活動育成活動育成活動にもにもにもにも携携携携わるわるわるわる所存所存所存所存ですですですです。。。。
　　　　　　　　何卒何卒何卒何卒、、、、皆様皆様皆様皆様のごのごのごのご協力協力協力協力のほどよろしくおのほどよろしくおのほどよろしくおのほどよろしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　またまたまたまた、、、、このこのこのこの度度度度からからからから、、、、府中府中府中府中ロータリークラブロータリークラブロータリークラブロータリークラブ様様様様もごもごもごもご協賛頂協賛頂協賛頂協賛頂けるけるけるける事事事事となりましたとなりましたとなりましたとなりました。。。。
敬具敬具敬具敬具

監事監事監事監事
住 吉 邦 章住 吉 邦 章住 吉 邦 章住 吉 邦 章住 吉 邦 章住 吉 邦 章住 吉 邦 章住 吉 邦 章

この活動は、障がいを持つ人達に対し、さまざまな心身のハンディキャップを克服するため、
動物とのふれあいを中心としたセラピー事業を行うとともに、動物を介したセラピー事業の
調査研究を行う事で、地域福祉の増進に寄与する事を目的としています。

　　事業内容

　　　　　　　　１１１１．．．．ホースセラピホースセラピホースセラピホースセラピ－－－－事業事業事業事業

　　　　　　　　２２２２．．．．馬馬馬馬とのふれあいとのふれあいとのふれあいとのふれあい啓発事業啓発事業啓発事業啓発事業

　　　　　　　　３３３３．．．．ホースセラピホースセラピホースセラピホースセラピ－－－－障障障障がいがいがいがい発達研究事業発達研究事業発達研究事業発達研究事業

　　　　　　　　４４４４．．．．ホースセラピホースセラピホースセラピホースセラピ－－－－リハビリリハビリリハビリリハビリ研究事業研究事業研究事業研究事業

　　　　　　　　福山市内福山市内福山市内福山市内からからからから車車車車でででで２０２０２０２０～～～～３０３０３０３０分分分分のののの神辺町神辺町神辺町神辺町のののの郊外郊外郊外郊外にあるにあるにあるにある、、、、会員制会員制会員制会員制クラブクラブクラブクラブ福山福山福山福山ホースクラブのホースクラブのホースクラブのホースクラブの敷地内敷地内敷地内敷地内にににに
　　　　NPONPONPONPO法人法人法人法人『『『『セラピーセラピーセラピーセラピー乗馬乗馬乗馬乗馬のののの会会会会』』』』はありますはありますはありますはあります。。。。２０１０２０１０２０１０２０１０年年年年５５５５月月月月のののの立立立立ちちちち上上上上げげげげ以来以来以来以来、、、、セラピーセラピーセラピーセラピー乗馬乗馬乗馬乗馬のののの会会会会ではではではでは障障障障がいをがいをがいをがいを持持持持つつつつ
　　　　人達人達人達人達にににに対対対対しししし、、、、様様様様々々々々なななな心身心身心身心身のハンディキャップをのハンディキャップをのハンディキャップをのハンディキャップを克服克服克服克服するするするする為為為為、、、、馬馬馬馬とのふれあいをとのふれあいをとのふれあいをとのふれあいを中心中心中心中心としたセラピーとしたセラピーとしたセラピーとしたセラピー事業事業事業事業をををを行行行行うとうとうとうと
　　　　馬馬馬馬をををを介介介介したセラピーしたセラピーしたセラピーしたセラピー事業事業事業事業のののの調査研究調査研究調査研究調査研究をををを行行行行うううう事事事事でででで地域福祉地域福祉地域福祉地域福祉のののの増進増進増進増進にににに共共共共にににに、、、、寄与寄与寄与寄与するするするする事事事事をををを目的目的目的目的にににに活動活動活動活動していますしていますしていますしています。。。。

『ホースセラピー』とは…